
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сортовская основная общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2023 г.                                                                                                                      № 126а 

 

 «Об утверждении положения об официальном 

 сайте МБОУ Сортовская ООШ» 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 12.01.2022 № 24 «О внесении изменений в Требования к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 года № 831, и в целях 

приведения нормативного акта МБОУ Сортовская ООШ в соответствие с действующим 

законодательством с целью обеспечения качественного выполнения всех видов работ, 

предоставления актуальной информации в пределах своей компетенции, непосредственно 

связанных с разработкой и функционированием Сайта школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБОУ Сортовская ООШ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор МБОУ Сортовская ООШ:                          В.Г. Кузьмина 

 


